莆房金业管〔2018〕3号
莆田市住房公积金管理中心关于贯彻落实《莆田市人民政府办公室关于加快发展装配式建筑的实施意见》的通知

各科室、管理部：

为贯彻落实《莆田市人民政府办公室关于加快发展装配式建筑的实施意见》（莆政办[2018]17号）及《福建省住房和城乡建设厅关于印发2018年全省住房公积金管理工作要点的通知》（闽建金函[2018]1号）文件精神，结合本中心个贷率较高的实际情况，现通知如下：
符合我市住房公积金贷款条件的缴存职工，在本市辖区内购买装配式建造的商品房时：

一、给予优先审批发放住房公积金贷款；

二、在还款能力许可、计算公式测算的可贷额度范围内其贷款额度最高可上浮20%；

三、目前仍保持当前本中心规定的首付比例，当我市住房公积金个贷使用率低于95%时，本中心将出台相关文件适当降低住房公积金贷款首付比例。

请各科室、管理部抓好贯彻落实。

特此通知。

                     莆田市住房公积金管理中心

                         2018年 2月 13 日

莆田市住房公积金管理中心             2018年2月13日印发